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  Nr._________Prot.                                                                 Vlorë, më _____._____.2026 

 
 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

    KRYETAR 

 Brunilda Mersini 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR 

          Joljana Llanaj 

 

Data 15.06.2026  

Drejtuar:  BOE "LC-LINK"  me numër NIPTI M22113018T  

                  BOE TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  me numër NIPTI  K51428048I  

BOE "LC-LINK"  me numër NIPTI M22113018T  :Adresa : Tirane Tirane Rruga “Irfan Tomini" 

Njesi me nr. pasurie 7/562-N11, volum 63, faqje 230, Tirane 1001. 

BOE TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  me numër NIPTI  K51428048I: Adresa : 

Tirane Tirane TIRANE Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane. 
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Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E Hapur , e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Projekti për "Ndërtimin 

e rrugës së re, që lidh rrugën “Gjergj Kastrioti” me rrugën “Mis Durhan REF-86140-05-19-2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:20.05.2026   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 33 datë 25 

Maj 2026   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE "LC-LINK"  me numër NIPTI M22113018T  

TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING  me numër NIPTI  K51428048I  
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   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  1.918.839,99 ( njemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e teteqind e tridhjete e nente pike 

nentedhjete e nente ) leke pa TVSH   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. LEAD CONSULTING                                                                 me numër NIPTI  L82322016N                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.918.839,99 ( njemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e teteqind e tridhjete e nente pike 

nentedhjete e nente ) leke pa TVSH   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE : NET-GROUP                                                            me numër NIPTI  L72023002P       

   BOE : IPSUM.CO                                                   me numër  NIPTI L92225025C         

       Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1,815,231.40  ( Njemilion e teteqind e pesembedhjetmije e dyqind e tridhjete e nje pike dyzete )  

 ( e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE : D& C PARTNERS                                                               me numër NIPTI  K41531001K         

  BOE :KLODIODA                                                           me numër  NIPTI  K51813002H            

       Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.918,839.99  ( njemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e teteqind e tridhjete e nente pike 

nentedhjete e nente ) leke pa TVSH   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. HYDRO-ENG CONSULTING                                             me numër NIPTI M11417503F                                                                

       Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it   

Vlera  1,888,247.74 ( njemilion e teteqind e tetedhjete e tetemije e dyqind e dyzet e shtate ) leke pa TVSH e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE : NET-GROUP                                                            me numër NIPTI  L72023002P       

   BOE : IPSUM.CO                                                   me numër  NIPTI L92225025C         

       Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1,815,231.40  ( Njemilion e teteqind e pesembedhjetmije e dyqind e tridhjete e nje pike dyzete )  

 ( e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bazuar ne VKM nr.354, date 11.05.2016 per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planidfikim 

territori, planifikim, mbikqyrje dhe kolaudim mosparaqitja e ofertes sipas bazes ligjore perben shkak per 

skualifikim pasi duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar.  

 

2. BOE : D& C PARTNERS                                                               me numër NIPTI  K41531001K         

  BOE :KLODIODA                                                           me numër  NIPTI  K51813002H            

       Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.918,839.99  ( njemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e teteqind e tridhjete e nente pike 

nentedhjete e nente ) leke pa TVSH   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik D&amp;C PARTNERS nuk ploteson kriterin 2.2 te dst, nuk ka dorezuar bilancet per 

vitin 2025. - Faza: Kriter i pergjithshem Klaudia Imeraj: Operatori ekonomik D&amp;C PARTNERS, NUK 

PLOTESON PIKEN 2.2 TE DST, nuk ka dorezuar bilancet per vitin 2025.  

 

3. HYDRO-ENG CONSULTING                                             me numër NIPTI M11417503F                                                                

       Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it   

Vlera  1,888,247.74 ( njemilion e teteqind e tetedhjete e tetemije e dyqind e dyzet e shtate ) leke pa TVSH e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Bazuar ne VKM nr.354, date 11.05.2016 per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planidfikim 

territori, planifikim, mbikqyrje dhe kolaudim mosparaqitja e ofertes sipas bazes ligjore perben shkak per 

skualifikim pasi duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar. -  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se perzgjedhja e ketij O.E eshte perzgjedhur 

nepermjet nje shorti te cilin disa prej operatoreve ekonomik kane pasur te njejten vlere dhe menyra e 

pezgjedhjes eshte SHORTI i cili mban datë 12.06.2026 ora 10.00 nga ku u shpall dhe fitues BOE 

"LC-LINK"  me numër NIPTI M22113018T  :Adresa : Tirane Tirane Rruga “Irfan Tomini" Njesi 

me nr. pasurie 7/562-N11, volum 63, faqje 230, Tirane 1001. BOE TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING  me numër NIPTI  K51428048I: Adresa : Tirane Tirane TIRANE Komuna e 

Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

Vlera  1.918.839,99 ( njemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e teteqind e tridhjete e nente pike 

nentedhjete e nente ) leke pa TVSH   (e shprehur në shifra dhe fjalë)(e shprehur në shifra dhe fjalë)  / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

NJËSIA E PROKURIMIT 

   

http://www.vlora.gov.al/

